
Iepirkuma procedūras ““Hidropac ēlāju pašgājēju uz kāpurķēdēm iegāde” 
 (ID. Nr. IPR-48119) ziņojums 

Sagatavots saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 45.pantu. 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 
numurs, iepirkuma procedūras veids un tās izvēles pamatojums, līguma priekšmets:  
1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība „Sadales tīkls”.  
1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, Latvija, LV-1160.  
1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: IPR-48119, IUB ST 2017/14.  
1.4. Iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss.  
1.5. Iepirkuma procedūras izvēles pamatojums: Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju 

iepirkumu likuma 13.panta sestā daļa.  
1.6. Līguma priekšmets: hidropacēlāju pašgājēju uz kāpurķēdēm iegāde.  
Iepirkuma priekšmets ir sadalīts 2 (divās) iepirkuma priekšmeta Daļās: 
Daļa I: “Pacēlāja uz pašgājēja kāpurķēžu šasijas ar transportēšanas piekabi un darba augstumu 
17m piegāde”; 
Daļa II: “Pacēlāja uz pašgājēja kāpurķēžu šasijas ar transportēšanas piekabi un darba 
augstumu 22m piegāde”. 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 
un Iepirkumu uzraudz ības biroja tīmekļvietnē:  
2.1. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē  2017.gada 

16.augustā;  
2.2. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 2017.gada 

17.augustā. 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras 
dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti: 
3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: Aigars Greitāns, Gints Čače, Zintis Pētersons, Imants 

Pastars, Andris Dubrovskis, Edgars Bricis. 
3.2. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 2017.gada 10.aprīļa Rīkojums Nr.112  

“Par komisijas izveidošanu iepirkuma procedūrai par hidropacēlāju pašgājēju uz 
kāpurķēdēm iegādi”.  

3.3. Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti (papildus 
komisijai): nav. 

4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: līdz 2017.gada 19.septembra, plkst. 11:00. 

5. Piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas:  

Nr. Pretendents 
Daļa I 

vienības cena, EUR bez 
PVN 

Daļa II 
vienības cena, EUR 

bez PVN 
1. SIA “LAADUR BALTIC” 71 500 77 500 

2. SIA “Stats Serviss” 74 531 nepiedāvā 

3. SIA “HCT AUTOMOTIVE” 60 644 68 177 

4. SIA IKF “POLITEHNIKA” 53 200 nepiedāvā 

6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: piedāvājumi atvērti Pulkveža Brieža 
ielā 12, Rīgā, Latvijā, 2017.gada 19.septembrī plkst.11.05. 

7. Pretendentu nosaukumi, kuriem piešķirtas iepirkuma l īguma slēgšanas tiesības, 
piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērt ēšanas kopsavilkums un pamatojums 
piedāvājuma izvēle: 
7.1. Iepirkuma līguma slēgšanas tiesības piešķirtas:  
Daļā I: “Pacēlāja uz pašgājēja kāpurķēžu šasijas ar transportēšanas piekabi un darba augstumu 
17m piegāde”  -  SIA “HCT AUTOMOTIVE” – līgumcena par 16 vienību piegādi  - 970 304 
EUR bez PVN; 



Daļā II: “Pacēlāja uz pašgājēja kāpurķēžu šasijas ar transportēšanas piekabi un darba 
augstumu 22m piegāde”  -  SIA “LAADUR BALTIC” – l īgumcena par 5 vienību piegādi  - 
387 500 EUR bez PVN. 
7.2. Piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums: 
Daļa I: Pacēlāja uz pašgājēja kāpurķēžu šasijas ar transportēšanas piekabi un darba augstumu 
17m piegāde - saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums SIA “HCT AUTOMOTIVE” 94,02 
punkti: 

Nr. Kritērijs 
SIA “HCT 

AUTOMOTIVE 
SIA “LAADUR BALTIC” 

1. Piedāvājuma cena 70,00 59,37 
2. Preces pilnā garantija  4,17 0,00 
3. Piedāvātais Preču piegādes laiks  10,00 10,00 
4. Izbraukuma remonta brigāžu 

skaits  
5,00 5,00 

5. Izbraukuma brigādes darba (1 
c/st) izmaksas 

3,00 2,63 

6. Izbraukuma brigādes transporta 
(1 km) izmaksas 

1,85 2,00 

 Punkti kopā: 94,02 79,00 

Daļa II: “Pacēlāja uz pašgājēja kāpurķēžu šasijas ar transportēšanas piekabi un darba 
augstumu 22m piegāde” par nolikuma prasībām atbilstošu atzīts SIA “LAADUR BALTIC”  
piedāvājums, kurš atzīts par saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu Daļā II. 

7.3. Pamatojums piedāvājuma izvēlei: Saskaņā ar iepirkuma procedūras nolikumu, līgumu 
slēgšanas tiesības tiek piešķirtas pretendentam, kurš ieguvis lielāko punktu skaitu. 

8. Pamatojums lēmumam par katru noraid īto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma 
procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: 
SIA “Stats Serviss”, SIA  IKF “Politehnika” piedāvājums Daļā I un SIA “HCT 
AUTOMOTIVE” piedāvājums Daļā II atzīti par neatbilstošiem, saskaņā ar nolikuma 20.9.4. 
punktu - nav iesniegta pilnībā visa 15.punktā prasīta informācija tehniskās atbilstības 
novērtēšanai  vai sniegtā informācija nav atbilstoša visām nolikuma prasībām. 


